Администрация                           ПРОЕКТ
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	00 июля 2024 года
	 №

                                                                                    г. п. Ефимовский
О внесении изменений в постановление администрации
 Ефимовского городского поселения от 31.01.2020 №18  «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва
 материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Ефимовского городского поселения
 Бокситогорского муниципального района Ленинградской
 области» (с учетом изменений, внесенных постановлением
администрации от 20.04.2021 № 85/1)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством  администрация  Ефимовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области дополнить абзацем следующего содержания:

«Резервы материальных ресурсов, за исключением государственного материального резерва, могут использоваться при введении режима повышенной готовности».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу на следующий  день после официального опубликования.

Глава администрации                                                                      С.И. Покровкин

Разослано:  Бокситогорская городская прокуратура, зам.главы-1, р.г. "Новый путь", регистр НПА, в дело